
Friskolenytt v.2 
 

 
 
Gemensamt:  
 
Ett nytt år har precis börjat och det känns härligt att kunna ta ny fräscha tag inför denna terminen. 
Eleverna är vana vid varandra och vi i personalen behöver inte satsa så mycket på att lägga grund med 
schemaläggning och rutiner. 
Under våra planeringsdagar (7-8/1) la vi upp vårt terminsprogram, som ni kommer få att ta del av senare.  
Vi planerar för flera roliga utedagar denna terminen och kommer att få hjälp och inspiration av Anders 
Rapp från ”Naturpedagogen” i Växjö. 
Vi kommer också att kombinera simning i Haganäsbadet med bibliotekslån i Älmhult, (för klass F och 4-5 
mottages gärna hjälp med skjutsning). 
För att varje barn ska kunna låna behöver vi er underskrift på att det är okej att skaffa barnet ett eget 
bibliotekskort. Det kommer vi sedan förvara i skolan och ta med oss till Älmhult då det är dags för lån. 
 
En gång i veckan på onsdagsmorgonen ägnar sig hela skolan åt ”matteprat” i grupper, vi försöker befästa 
grundläggande begrepp i matte genom diskussioner och laborativa övningar. Vi vuxna kommer sedan också 
gå några matteutbildningar under våren, matematikforskningen i landet säger att det går utför med 
kunskaperna och vi känner att vi verkligen vill ta detta till oss! 
 
I tisdags hade kompisstödjarna anordnat en FRIENDS-dag. Vi gick runt på olika aktiviteter och gjorde 
samarbetsövningar. Förmiddagen avslutades med att vi såg på film tillsammans. Kompisstödjarna talade 
sedan om för oss hur vi hade skött oss. Ett stort tack till Nellie, Ivar, Amanda, Adam, Lisa och Victor som 
planerat denna dagen för oss.  
Tisdagen den 26/1 får 3-4-5 lära sig mer om FRIENDS då de ska på teater på Haganässkolan. Torsdagen 
den 28/1 är det sedan dags för kompisstödjarnas egen utbildning i Älmhult. 
 
Igår hade vi en underbar dag vid Virestadsjön. Vi åkte skridskor och skidor på isen. Sedan värmde vi oss vid 
elden när vi fikade och tills sist tittade solen fram. Vi hade förberett dagen genom att läsa böcker och se 
på film om isvett. 
Skolan håller nu på att få sin egen skridsko-is. Ett par föräldrar (med Svenne Thuresson i spetsen) har 
arbetat med att spola grusplanen. Det finns säkert mer spolning att göra, så hör av er till Svenne om ni kan 
hjälpa till över helgen! Dessutom hade det varit bra om någon/några kunde skrapa den hårt så den blir lite 
jämnare. Vi hoppas att kunna ta isen i bruk efter helgen och då åker vi skridskor på alla idrottslektioner. 
Det kommer också bli mer tillfälle till skidåkning på idrotten. 
 
Influensan har ju bedarrat, men nu är det dags för vaccinationsomgång 2. Fyll i talongen och lämna  
senast den 18 januari till skolan. ( Observera att för elever t o m år 3 vill skolhälsovården ha föräldern 
med). 
 
Fritids: Vi har startat terminen med vårt samarbete med förskolan,(”dagis”). Hittills tycker vi att det 
fungerar bra med våra gemensamma öppningar och stängningar, telefonnummer till förskolan (”dagis”) är 
55 359.   
I tisdags hade vi stormöte. Vi bestämde tillsammans att vi skulle ha en pingisturnering med final i v.7.  
Vi ska också ha experimentgrupper, där varje grupp experimenterar tre tisdagar.  
 
 
Förskoleklass: 
Vi har i veckan startat upp arbetet med att leka fram språket under mer strukturerade former. Vi tränar 
nu på långa och korta ord. Vi har alltid en ramsa med rörelser till.  Denna vecka handlar den om en hund och 
en katt.  På idrotten har alla tränat kullerbyttor, fram och bak. Några gjorde även grenkullerbyttor. Vi 
kommer fortfarande att gå till biblioteket här på skolan och även besöka kommunbiblioteket. Några veckor 



framöver kommer ”läxboken” följa med hem. Tag med bok och biblioteksbok till nästföljande onsdag. Vi 
fortsätter även med veckans bokstav. Vecka 3 = F och v 4 = J.  
 
1-2-3:  
Vi har bytt platser i klassrummet efter barnens önskemål. Den här terminen blir det åtskilliga besök på 
badhuset och biblioteket i Älmhult. Jag kommer att åka med 3:orna för sig och 1-2:or för sig för att kunna 
få plats med barnen i bussen. Första resan blir med 3:orna den 28:e januari, då vi åker och badar. 
Biblioteket kräver en påskrift ifrån er föräldrar för att barnen ska få låna böcker i Älmhult. Barnen har 
fått hem lapp om detta. 
 
 
4-5:an 
 
Under vårterminen kommer jag att vara ledig på fredagar. Hälften av förmiddagen har eleverna slöjd och 
mina övriga lektioner täcker Lotta eller Susanne upp. Därför kommer engelskaläxan bli flyttad till 
torsdagar, så det gäller att börja läsa på den läxan i tid och planera sitt arbete. 
Nu på torsdag kör vi igång med vårens simning. Jag hoppas att ni föräldrar har kikat på deras omdömen i 
simning, för en del behöver träna lite extra på fritiden för att nå målen. 
Vi kommer att bada cirka var tredje vecka och även då besöka Älmhults bibliotek. Förra omgångens böcker 
ska redovisas på tisdag och lämnas igen på torsdag.  
Det vore bra att få lite hjälp med skjuts till och från Älmhult. Kika på medföljande badschema och fyll i om 
ni kan hjälpa till någon gång. 
Jag måste säga att det är härligt att jobba med 4-5:ans glada gäng. Mycket roligt och lärorikt är på gång 
under våren och eleverna blir mer och mer duktiga på att ta ansvar för sitt skolarbete! 
Som en extra krydda till femmorna kan jag berätta att vi kommer att hemkunskap tillsammans på måndagar; 
det är väldigt efterlängtat. 
 
 
Styrelsen: 
 
Styrelsen håller nu på att kavla upp armarna för att syna kommunens beräkning av elevpeng och därefter 
lämna in ett överklagande. Parallellt med detta håller vi på med planering för att marknadsföra oss för fler 
elever inför nästa läsår. Eventuellt kommer vi att driva förskola också och vi kommer ha ett föräldramöte 
för föräldrar till barn i åldrarna 0-5 år under nästa vecka.  
 
 
 

Med önskan om en god fortsättning på det nya året! 
 

Personal samt styrelse på Virestads friskola  
 

 
 
 
    


